

Položkový rozpočet projektového zámeru žiadateľa o dotáciu zo ZVF 6/2024

Názov žiadateľa

Základná škola, Podhorany 68, 059 93 Podhorany

Typ organizácie

škola

Požadovaná výška dotácie (€)	5 364,81
------------------------------	----------

5 364,81 ZELÉNY | GREEN

Vlastné zdroje (€) (min. 1% oprávnených nákladov projektu)	54,19
---	--------------

54,19	VZDELÁVACÍ FOND	EDUCATION FUND
-------	-----------------	----------------

Celkové náklady projektového zámeru (€)	5 419,00
--	-----------------

5 419,00	
----------	--

ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND	GREEN EDUCATION FUND
------------------------------	----------------------------

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektového zámeru vrátane predpokladaného množstva/ počtu/kusov		Druh výdavku (služba, tovar)	Množstvo	Merná jednotka (súbor)	Cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Rozkvitnutá škola	1.1	Vyvýšený záhon (hranatý 100x100x50)	tovar	1	ks	124,00	124,00
		1.2	Záhradná lavička s kvetináčom	tovar	10	ks	120,00	1 200,00
		1.3	Trvalky	tovar	50	ks	4,00	200,00
		1.4	Osivo Medonostná lúka	tovar	2	ks	12,00	24,00
		1.5	Sada záhradného ručného naradia	tovar	5	ks	24,00	120,00
2.	Školskí zelovoc	2.1	Vyvýšený záhon (hranatý 200x100x75)	tovar	4	ks	275,00	1 100,00
		2.2	Ovocné stromy a kríky	tovar	15	ks	8,00	120,00
		2.3	Semená a osivá	tovar	10	ks	2,00	20,00
		2.4	3D plot s bránou	tovar	11	ks	62,00	682,00
		2.5	Zemina	tovar	10	tona	22,00	220,00
3.	Rastliny nas chránia	3.1	Sieť pre popínavé rastliny	tovar	2	ks	8,00	16,00
		3.2	Pavinič	tovar	10	ks	14,00	140,00
		3.3	Vavrínovec	tovar	40	ks	14,00	560,00
		3.4	Sada záhradného naradia	tovar	5	ks	38,00	190,00
		3.5	Ručný zemný vrták	tovar	1	ks	25,00	25,00
4.	Voda - každá kvapka je vzácna	4.1	Sud na dažďovú vodu s podstavcom	tovar	2	ks	250,00	500,00
		4.2	Zberač dažďovej vody na odkvapovú rúru	tovar	2	ks	10,00	20,00
		4.3	Kanva na polievanie	tovar	3	ks	6,00	18,00
		4.4	Trávy okrasné	tovar	2	ks	10,00	20,00
		4.5	Záhradný furik	tovar	2	ks	60,00	120,00
5.		5.1					0,00	-
		5.2					0,00	-
		5.3					0,00	-
		5.4					0,00	-
		5.5					0,00	-
SPOLU S DPH								5 419,00

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vyplnené všetky stĺpce v položkovom rozpočte.

UPOZORNENIE: Všetkých žiadaných položkách musia byť vyplnené všetky stĺpce v položkovom rozpočte.

UPOZORŇUJEME, že položkový rozpočet bude záväzný ku zmluve v takom stave, ako ho predložíte ku žiadosti, preto zvážte definíciu jednotlivých položiek a vykonanie prieskumu trhu pred podaním žiadosti s ohľadom na vyúčtovanie projektu v prípade pridelenia dotácie (názvy položiek, množstvá a sumy musia byť identické s objednávkami a účtovnými dokladmi (napr. faktúra) od dodávateľov dodaných v rámci procesu vyúčtovania projektu).

Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazky.

Ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Spracoval:

Mgr. Veronika Vnenčáková